
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 일반회계 도서개발과 ~ 도서개발과

부서: 도서개발과
정책: 도서개발
단위: 도서종합개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도서개발과 65,885,275 56,041,911 9,843,364

국          7,046,085 1,758,150 5,287,935

광         30,768,800 30,768,800 0

특            300,000 0 300,000

도         11,187,451 7,152,866 4,034,585

군         16,582,939 16,362,095 220,844

도서개발 39,954,861 34,369,285 5,585,576

국          3,517,923 0 3,517,923

광         23,921,800 23,921,800 0

도          7,214,089 5,126,100 2,087,989

군          5,301,049 5,321,385 △20,336

도서종합개발사업 35,478,949 34,249,285 1,229,664

광         23,921,800 23,921,800 0

도          6,356,100 5,126,100 1,230,000

군          5,201,049 5,201,385 △336

도서개발사업지원 3,024 3,360 △336

201 일반운영비 3,024 3,360 △336

01 사무관리비 3,024 3,360 △336

  1)예산절감                 △336                  0            △336  -336,000원

부잔교 시설 300,000 0 300,000

도            300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

도            300,000 0 300,000

01 시설비 300,000 0 300,000

  1)증도면 대초리 버지항 부잔교 설치(성)               100,000                  0          100,000  100,000,000원

도            100,000 0 100,000

  1)하의면 후관리 소포항 부잔교설치(성)               100,000                  0          100,000  100,000,000원

도            100,000 0 100,000
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부서: 도서개발과
정책: 도서개발
단위: 도서종합개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  1)증도면 왕바위 선착장 시설사업(성)               100,000                  0          100,000  100,000,000원

도            100,000 0 100,000

도서개발도비보조 930,000 0 930,000

도            930,000 0 930,000

401 시설비및부대비 930,000 0 930,000

도            930,000 0 930,000

01 시설비 930,000 0 930,000

  1)도초면 시목리 선착장보수(성)               100,000                  0          100,000  100,000,000원

도            100,000 0 100,000

  1)지도읍 선도 선착장보수(성)                30,000                  0           30,000  30,000,000원

도             30,000 0 30,000

  1)하의면 일주도로 확포장공사(성)               800,000                  0          800,000  800,000,000원

도            800,000 0 800,000

지역개발사업 4,475,912 120,000 4,355,912

국          3,517,923 0 3,517,923

도            857,989 0 857,989

군            100,000 120,000 △20,000

지역개발사업 100,000 120,000 △20,000

207 연구개발비 0 70,000 △70,000

01 연구용역비 0 70,000 △70,000

  1)신안군 부잔교 기본계획수립                     0             50,000         △50,000

  1)부잔교 안전도검사 용역                     0             20,000         △20,000

  경정 0원

  경정 0원

401 시설비및부대비 100,000 50,000 50,000

01 시설비 100,000 50,000 50,000

  1)도서 소규모지역개발사업                50,000                  0           50,000  50,000,000원

태풍피해복구사업 3,099,460 0 3,099,460
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부서: 도서개발과
정책: 도서개발
단위: 지역개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국          2,409,962 0 2,409,962

도            689,498 0 689,498

401 시설비및부대비 3,099,460 0 3,099,460

국          2,409,962 0 2,409,962

도            689,498 0 689,498

01 시설비 3,075,589 0 3,075,589

  1)도목리 선착장               167,515                  0          167,515  167,515,000원

국            111,677 0 111,677

도             55,838 0 55,838

  1)암태 오도부잔교               133,018                  0          133,018  133,018,000원

국             88,679 0 88,679

도             44,339 0 44,339

  1)흑산 상태도 방파제 및 물양장             2,546,475                  0        2,546,475  2,546,475,000원

국          2,033,347 0 2,033,347

도            513,128 0 513,128

  1)암태 남강부잔교                41,698                  0           41,698  41,698,000원

국             27,799 0 27,799

도             13,899 0 13,899

  1)흑산 하태도 석머리항, 붙임머리항               186,883                  0          186,883  186,883,000원

국            124,589 0 124,589

도             62,294 0 62,294

03 시설부대비 23,871 0 23,871

  1)어항시설 피해복구사업                23,871                  0           23,871  3,788,960,000원*0.63%

국             23,871 0 23,871

압해면 대섬선착장 진입로 확포장 100,000 0 100,000

도            100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

도            100,000 0 100,000

01 시설비 100,000 0 100,000
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부서: 도서개발과
정책: 도서개발
단위: 지역개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  1)신안 압해면 대섬선착장 진입로 확포장               100,000                  0          100,000  100,000,000원

도            100,000 0 100,000

관광기반시설사업 30,000 0 30,000

도             30,000 0 30,000

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

도             30,000 0 30,000

01 시설비 30,000 0 30,000

  1)도비보조에따른 도비보조금                30,000                  0           30,000

    2)압해면 분매2구 간이선착장설치                30,000                  0           30,000  30,000,000원

도             30,000 0 30,000

태풍피해복구(흑산 상태지구) 1,030,961 0 1,030,961

국          1,030,961 0 1,030,961

401 시설비및부대비 1,030,961 0 1,030,961

국          1,030,961 0 1,030,961

01 시설비 1,024,465 0 1,024,465

  1)흑산 상태도 방파제 및 물양장             1,024,465                  0        1,024,465  1,024,465,000원

국          1,024,465 0 1,024,465

03 시설부대비 6,496 0 6,496

  1)흑산 상태도 방파제 및 물양장                 6,496                  0            6,496  1,030,961,000원*0.63%

국              6,496 0 6,496

태풍피해복구(송공항 부잔교) 115,491 0 115,491

국             77,000 0 77,000

도             38,491 0 38,491

401 시설비및부대비 115,491 0 115,491

국             77,000 0 77,000

도             38,491 0 38,491

01 시설비 114,382 0 114,382
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부서: 도서개발과
정책: 도서개발
단위: 지역개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  1)송공항 부잔교               114,382                  0          114,382  114,382,000원

국             75,891 0 75,891

도             38,491 0 38,491

03 시설부대비 1,109 0 1,109

  1)송공항 부잔교                 1,109                  0            1,109  153,964,000원*0.72%

국              1,109 0 1,109

해양관광진흥 499,807 459,807 40,000

국             27,000 0 27,000

도            100,500 100,500 0

군            372,307 359,307 13,000

해수욕장편의시설정비 425,000 385,000 40,000

국             27,000 0 27,000

도            100,500 100,500 0

군            297,500 284,500 13,000

해수욕장 시설 및 환경개선사업 40,000 0 40,000

국             27,000 0 27,000

군             13,000 0 13,000

401 시설비및부대비 40,000 0 40,000

국             27,000 0 27,000

군             13,000 0 13,000

01 시설비 40,000 0 40,000

  1)해수욕장시설 및 환경개선사업                40,000                  0           40,000  40,000,000원*1개소

국             27,000 0 27,000

군             13,000 0 13,000

어촌 소득 안정 8,937,570 6,661,997 2,275,573

국          1,324,990 21,600 1,303,390

광          4,644,000 4,644,000 0

도          1,731,878 805,184 926,694

군          1,236,702 1,191,213 45,489
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부서: 도서개발과
정책: 어촌 소득 안정
단위: 어촌종합개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

어촌종합개발 8,835,290 6,559,717 2,275,573

국          1,303,390 0 1,303,390

광          4,644,000 4,644,000 0

도          1,726,694 800,000 926,694

군          1,161,206 1,115,717 45,489

지방어항건설사업 2,814,650 2,515,429 299,221

광          2,000,000 2,000,000 0

도            800,000 500,000 300,000

군             14,650 15,429 △779

201 일반운영비 12,330 12,700 △370

01 사무관리비 3,330 3,700 △370

  1)예산절감                 △370                  0            △370  -370,000원

202 여비 2,320 2,729 △409

01 국내여비 2,320 2,729 △409

  1)예산절감                 △409                  0            △409  -409,000원

401 시설비및부대비 2,800,000 2,500,000 300,000

광          2,000,000 2,000,000 0

도            800,000 500,000 300,000

01 시설비 2,781,910 2,484,250 297,660

  1)장산면 다수항 방파제 보강공사(성)                99,100                  0           99,100  99,100,000원

도             99,100 0 99,100

  1)지도읍 송도항 물양장 보강공사(성)               198,560                  0          198,560  198,560,000원

도            198,560 0 198,560

03 시설부대비 18,090 15,750 2,340

  1)장산면 다수항 방파제 보강공사(성)                   900                  0              900  100,000,000원*0.90%

도                900 0 900

  1)지도읍 송도항 물양장 보강공사(성)                 1,440                  0            1,440  200,000,000원*0.72%
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부서: 도서개발과
정책: 어촌 소득 안정
단위: 어촌종합개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도              1,440 0 1,440

연안관리지원 16,842 20,574 △3,732

201 일반운영비 7,304 10,300 △2,996

01 사무관리비 5,304 6,300 △996

  1)예산절감                 △996                  0            △996  -996,000원

02 공공운영비 2,000 4,000 △2,000

  1)예산절감               △2,000                  0          △2,000  -2,000,000원

202 여비 2,191 2,578 △387

01 국내여비 2,191 2,578 △387

  1)예산절감                 △387                  0            △387  -387,000원

401 시설비및부대비 △349 0 △349

01 시설비 △349 0 △349

  1)예산절감                 △349                  0            △349  -349,000원

어촌 상징조형물 설치지원 100,000 0 100,000

국             50,000 0 50,000

군             50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

국             50,000 0 50,000

군             50,000 0 50,000

01 시설비 100,000 0 100,000

  1)흑산도아가씨 조형물 설치사업               100,000                  0          100,000  100,000,000원

국             50,000 0 50,000

군             50,000 0 50,000

어항태풍피해복구사업 1,880,084 0 1,880,084

국          1,253,390 0 1,253,390

도            626,694 0 626,694
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부서: 도서개발과
정책: 어촌 소득 안정
단위: 어촌종합개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 1,880,084 0 1,880,084

국          1,253,390 0 1,253,390

도            626,694 0 626,694

01 시설비 1,867,462 0 1,867,462

  1)읍동 데크교량               483,412                  0          483,412  483,412,000원

국            320,910 0 320,910

도            162,502 0 162,502

  1)흑산 사리 방파제             1,003,553                  0        1,003,553  1,003,553,000원

국            667,422 0 667,422

도            336,131 0 336,131

  1)흑산 심리 방파제               221,905                  0          221,905  221,905,000원

국            147,220 0 147,220

도             74,685 0 74,685

  1)흑산 만재항 방파제               158,592                  0          158,592  158,592,000원

국            105,216 0 105,216

도             53,376 0 53,376

03 시설부대비 12,622 0 12,622

  1)읍동 데크교량                 4,095                  0            4,095  4,095,000원

국              4,095 0 4,095

  1)흑산 사리 방파제                 4,840                  0            4,840  4,840,000원

국              4,840 0 4,840

  1)흑산 심리 방파제                 2,150                  0            2,150  2,150,000원

국              2,150 0 2,150

  1)흑산 만재항 방파제                 1,537                  0            1,537  1,537,000원

국              1,537 0 1,537

지방도로건설확포장 3,654,726 3,101,130 553,596

국            331,772 91,000 240,772

특            300,000 0 300,000

도            133,736 74,850 58,886
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부서: 도서개발과
정책: 지방도로건설확포장
단위: 지방도로 유지관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군          2,889,218 2,935,280 △46,062

지방도로 유지관리사업 519,808 393,490 126,318

국            224,000 91,000 133,000

도             74,850 74,850 0

군            220,958 227,640 △6,682

지방도로 유지관리사업 386,808 393,490 △6,682

국             91,000 91,000 0

도             74,850 74,850 0

군            220,958 227,640 △6,682

101 인건비 175,859 181,859 △6,000

도             74,850 74,850 0

군            101,009 107,009 △6,000

04 기간제근로자등보수 101,009 107,009 △6,000

  1)예산절감               △6,000                  0          △6,000  -6,000,000원

201 일반운영비 25,338 26,020 △682

01 사무관리비 6,138 6,820 △682

  1)예산절감                 △682                  0            △682  -682,000원

어린이보호구역개선 133,000 0 133,000

국            133,000 0 133,000

401 시설비및부대비 133,000 0 133,000

국            133,000 0 133,000

01 시설비 132,043 0 132,043

  1)어린이 보호구역 개선사업(성)               132,043                  0          132,043  132,043,000원

국            132,043 0 132,043

03 시설부대비 957 0 957

  1)어린이보호구역 개산사업133,000*0.72%(성)                   957                  0              957  957,000원

국                957 0 957
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부서: 도서개발과
정책: 지방도로건설확포장
단위: 지방도로정비사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지방도로정비사업 2,344,918 1,917,640 427,278

국            107,772 0 107,772

특            300,000 0 300,000

도             58,886 0 58,886

군          1,878,260 1,917,640 △39,380

군도정비사업 1,878,260 1,917,640 △39,380

207 연구개발비 25,646 50,000 △24,354

01 연구용역비 25,646 50,000 △24,354

  1)예산절감              △24,354                  0         △24,354  -24,354,000원

401 시설비및부대비 1,852,614 1,867,640 △15,026

01 시설비 1,840,790 1,855,816 △15,026

  1)예산절감              △15,026                  0         △15,026  -15,026,000원

재해복구지원(군도24호선) 161,658 0 161,658

국            107,772 0 107,772

도             53,886 0 53,886

401 시설비및부대비 161,658 0 161,658

국            107,772 0 107,772

도             53,886 0 53,886

01 시설비 160,106 0 160,106

  1)군도24호선 재해복구지원               160,106                  0          160,106  160,106,000원

국            106,220 0 106,220

도             53,886 0 53,886

03 시설부대비 1,552 0 1,552

  1)군도24호선 재해복구지원                 1,552                  0            1,552  215,544,000원*0.72%

국              1,552 0 1,552

지방도 접도구역정비 5,000 0 5,000

도              5,000 0 5,000
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부서: 도서개발과
정책: 지방도로건설확포장
단위: 지방도로정비사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 5,000 0 5,000

도              5,000 0 5,000

01 시설비 5,000 0 5,000

  1)지방도 접도구역 및 표지판 정비사업                 5,000                  0            5,000  5,000,000원

도              5,000 0 5,000

흑산 일주도로 편의시설 확충 300,000 0 300,000

특            300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

특            300,000 0 300,000

01 시설비 297,840 0 297,840

  1)흑산 일주도로  편의시설 확충               297,840                  0          297,840  297,840,000원

특            297,840 0 297,840

03 시설부대비 2,160 0 2,160

  1)흑산 일주도로  편의시설 확충                 2,160                  0            2,160  300,000,000원*0.72%

특              2,160 0 2,160

행복마을 조성사업 2,649,410 2,833,542 △184,132

광          2,203,000 2,203,000 0

도            397,207 31,457 365,750

군             49,203 599,085 △549,882

행복마을조성사업 2,649,410 2,833,542 △184,132

광          2,203,000 2,203,000 0

도            397,207 31,457 365,750

군             49,203 599,085 △549,882

농촌마을종합개발 1,500,717 2,098,542 △597,825

광          1,468,000 1,468,000 0

도             31,457 31,457 0

군              1,260 599,085 △597,825
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부서: 도서개발과
정책: 행복마을 조성사업
단위: 행복마을조성사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 1,260 1,400 △140

01 사무관리비 1,260 1,400 △140

  1)예산절감                 △140                  0            △140  -140,000원

401 시설비및부대비 1,499,457 2,097,142 △597,685

광          1,468,000 1,468,000 0

도             31,457 31,457 0

군                  0 597,685 △597,685

01 시설비 1,491,907 2,089,592 △597,685

  1)농촌마을종합개발사업             1,491,907          2,089,592        △597,685  경정 1,491,907,000원

광          1,460,450 1,460,450 0

도             31,457 31,457 0

군                  0 597,685 △597,685

전원마을 조성사업 750,750 735,000 15,750

광            735,000 735,000 0

도             15,750 0 15,750

401 시설비및부대비 750,750 735,000 15,750

광            735,000 735,000 0

도             15,750 0 15,750

01 시설비 746,970 731,220 15,750

  1)전원마을조성사업               746,970            731,220           15,750  경정 746,970,000원

광            731,220 731,220 0

도             15,750 0 15,750

행복마을 소규모지역개발사업 350,000 0 350,000

도            350,000 0 350,000

401 시설비및부대비 350,000 0 350,000

도            350,000 0 350,000

01 시설비 350,000 0 350,000
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부서: 도서개발과
정책: 행복마을 조성사업
단위: 행복마을조성사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  1)지도읍 태천리(부사도)진입로포장(성)                20,000                  0           20,000  20,000,000원

도             20,000 0 20,000

  1)증도면 방축리 포장(성)                20,000                  0           20,000  20,000,000원

도             20,000 0 20,000

  1)증도면 대초4구(사동)마을안길포장(성)                15,000                  0           15,000  15,000,000원

도             15,000 0 15,000

  1)암태면 익금리(쌩끼미)안길포장(성)                10,000                  0           10,000  10,000,000원

도             10,000 0 10,000

  1)암태면 신석리(구석)마을진입로복개(성)                15,000                  0           15,000  15,000,000원

도             15,000 0 15,000

  1)자은면 면전리 안길포장(성)                15,000                  0           15,000  15,000,000원

도             15,000 0 15,000

  1)신의면 상서3구 마을안길및하수구정비(성)                20,000                  0           20,000  20,000,000원

도             20,000 0 20,000

  1)하의면 오림4구 농민쉼터 건립(성)                10,000                  0           10,000  10,000,000원

도             10,000 0 10,000

  1)하의면 옥도리 농민쉼터 건립(성)                10,000                  0           10,000  10,000,000원

도             10,000 0 10,000

  1)장산면 공수 2구 농민쉼터 건립(성)                10,000                  0           10,000  10,000,000원

도             10,000 0 10,000

  1)안좌면 여흘리 농민쉼터건립(성)                10,000                  0           10,000  10,000,000원

도             10,000 0 10,000

  1)안좌면 남강리 농민쉼터 건립(성)                10,000                  0           10,000  10,000,000원

도             10,000 0 10,000

  1)임자면 위령탑주변정비(성)                30,000                  0           30,000  30,000,000원

도             30,000 0 30,000

  1)지도읍 봉리5구 마을안길 포장공사(성)                15,000                  0           15,000  15,000,000원

도             15,000 0 15,000

  1)임자면 대기리(삼막동)공동 생활관 신설사업(성)                15,000                  0           15,000  15,000,000원
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부서: 도서개발과
정책: 행복마을 조성사업
단위: 행복마을조성사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             15,000 0 15,000

  1)임자면 서울염전 진입로 교량보수공사(성)                15,000                  0           15,000  15,000,000원

도             15,000 0 15,000

  1)지도읍 봉리5구(참도)안길포장(성)                10,000                  0           10,000  10,000,000원

도             10,000 0 10,000

  1)지도읍 봉리3구(서동)안길포장(성)                10,000                  0           10,000  10,000,000원

도             10,000 0 10,000

  1)압해면 목교마을 진입로포장공사(성)                30,000                  0           30,000  30,000,000원

도             30,000 0 30,000

  1)흑산면 예리 공원정비(성)                20,000                  0           20,000  20,000,000원

도             20,000 0 20,000

  1)암태면 효자열녀문 제각보수                20,000                  0           20,000  20,000,000원

도             20,000 0 20,000

  1)지도읍 신안천일염 유통사업단 주변정비(휀스)사업                20,000                  0           20,000  20,000,000원

도             20,000 0 20,000

그린빌리지 조성 47,943 0 47,943

402 민간자본이전 47,943 0 47,943

01 민간자본보조 47,943 0 47,943

  1)그린빌리지 조성                47,943                  0           47,943  14,982,000원*16호*20%

맞춤형 대중교통 체계 개선 10,170,875 8,598,124 1,572,751

국          1,844,400 1,645,550 198,850

도          1,610,041 1,014,775 595,266

군          6,716,434 5,937,799 778,635

전천후 육상 대중교통망 구축 3,857,351 2,942,911 914,440

도            301,841 0 301,841

군          3,555,510 2,942,911 612,599

버스 승강장 설치 183 203 △20
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부서: 도서개발과
정책: 맞춤형 대중교통 체계 개선
단위: 전천후 육상 대중교통망 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 183 203 △20

01 사무관리비 183 203 △20

  1)예산절감                  △20                  0             △20  -20,000원

사업용 자동차 유류대 지원 1,800,000 1,400,000 400,000

307 민간이전 1,800,000 1,400,000 400,000

09 운수업계보조금 1,800,000 1,400,000 400,000

  1)사업용자동차 유류대 지원             1,800,000          1,400,000          400,000  경정 1,800,000,000원

버스공영제 추진 1,274,612 1,238,158 36,454

201 일반운영비 275,847 248,847 27,000

01 사무관리비 17,934 22,934 △5,000

  1)예산절감               △5,000                  0          △5,000  -5,000,000원

02 공공운영비 257,913 225,913 32,000

  1)차량선박비                97,306             65,306           32,000

    2)차량정비유지및소모품비                97,306             65,306           32,000  경정 97,306,000원

202 여비 3,094 3,640 △546

01 국내여비 3,094 3,640 △546

  1)예산절감                 △546                  0            △546  -546,000원

207 연구개발비 10,000 0 10,000

01 연구용역비 10,000 0 10,000

  1)버스운송원가산출 용역                10,000                  0           10,000  10,000,000원*1식

대중교통 재정 지원 231,630 301,630 △70,000

307 민간이전 231,630 301,630 △70,000

09 운수업계보조금 231,630 301,630 △70,000
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부서: 도서개발과
정책: 맞춤형 대중교통 체계 개선
단위: 전천후 육상 대중교통망 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  1)버스 환승제 지원                30,000            100,000         △70,000  경정 30,000,000원

농어촌버스 재정지원 251,200 0 251,200

도            125,600 0 125,600

군            125,600 0 125,600

307 민간이전 251,200 0 251,200

도            125,600 0 125,600

군            125,600 0 125,600

02 민간경상보조 251,200 0 251,200

  1)공영버스 재정지원(성)               251,200                  0          251,200  251,200,000원

도            125,600 0 125,600

군            125,600 0 125,600

벽지노선 손실지원 89,594 0 89,594

도             44,797 0 44,797

군             44,797 0 44,797

307 민간이전 89,594 0 89,594

도             44,797 0 44,797

군             44,797 0 44,797

02 민간경상보조 89,594 0 89,594

  1)벽지노선 손실지원(성)                89,594                  0           89,594  89,594,000원

도             44,797 0 44,797

군             44,797 0 44,797

화물차 네비게이션 설치 89,932 0 89,932

도             44,966 0 44,966

군             44,966 0 44,966

307 민간이전 89,932 0 89,932

도             44,966 0 44,966

군             44,966 0 44,966

02 민간경상보조 89,932 0 89,932
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부서: 도서개발과
정책: 맞춤형 대중교통 체계 개선
단위: 전천후 육상 대중교통망 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  1)화물차 네비게이션 설치사업                89,932                  0           89,932  89,932,000원

도             44,966 0 44,966

군             44,966 0 44,966

택시 영상기록장치 설치 12,380 0 12,380

도              6,190 0 6,190

군              6,190 0 6,190

307 민간이전 12,380 0 12,380

도              6,190 0 6,190

군              6,190 0 6,190

02 민간경상보조 12,380 0 12,380

  1)택시영상기록장치 설치사업                12,380                  0           12,380  12,380,000원

도              6,190 0 6,190

군              6,190 0 6,190

오지도서 공영버스 구입 지원 86,000 0 86,000

도             70,838 0 70,838

군             15,162 0 15,162

405 자산취득비 86,000 0 86,000

도             70,838 0 70,838

군             15,162 0 15,162

01 자산및물품취득비 86,000 0 86,000

  1)2010 오지도서 공영버스 구입지원                86,000                  0           86,000  86,000,000원

도             70,838 0 70,838

군             15,162 0 15,162

저속 전기자동차 안내표지판 18,900 0 18,900

도              9,450 0 9,450

군              9,450 0 9,450

401 시설비및부대비 18,900 0 18,900

도              9,450 0 9,450
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부서: 도서개발과
정책: 맞춤형 대중교통 체계 개선
단위: 전천후 육상 대중교통망 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군              9,450 0 9,450

01 시설비 18,900 0 18,900

  1)저속 전기자동차 안내표지판 설치                18,900                  0           18,900  18,900,000원

도              9,450 0 9,450

군              9,450 0 9,450

해상 교통체계 개선 6,092,206 5,414,712 677,494

국          1,844,400 1,645,550 198,850

도          1,296,200 996,775 299,425

군          2,951,606 2,772,387 179,219

여객선 야간운항 추진 1,312,458 1,315,436 △2,978

201 일반운영비 9,721 12,216 △2,495

01 사무관리비 2,734 3,216 △482

  1)예산절감                 △482                  0            △482  -482,000원

03 행사운영비 6,987 9,000 △2,013

  1)예산절감               △2,013                  0          △2,013  -2,013,000원

202 여비 2,737 3,220 △483

01 국내여비 2,737 3,220 △483

  1)예산절감                 △483                  0            △483  -483,000원

작은 섬 도선 수리 3,379 3,976 △597

201 일반운영비 2,368 2,786 △418

01 사무관리비 2,368 2,786 △418

  1)예산절감                 △418                  0            △418  -418,000원

202 여비 1,011 1,190 △179

01 국내여비 1,011 1,190 △179

  1)예산절감                 △179                  0            △179  -179,000원
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부서: 도서개발과
정책: 맞춤형 대중교통 체계 개선
단위: 해상 교통체계 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

작은 섬 도선 운영비 지원 386,558 383,010 3,548

202 여비 2,558 3,010 △452

01 국내여비 2,558 3,010 △452

  1)예산절감                 △452                  0            △452  -452,000원

307 민간이전 5,300 10,000 △4,700

02 민간경상보조 5,300 10,000 △4,700

  1)예산절감               △4,700                  0          △4,700  -4,700,000원

402 민간자본이전 378,700 370,000 8,700

01 민간자본보조 378,700 370,000 8,700

  1)작은 섬 도선 운영사업               378,700            370,000            8,700  경정 378,700,000원

섬주민여객선운임지원 4,089,811 3,292,290 797,521

국          1,844,400 1,645,550 198,850

도          1,122,200 822,775 299,425

군          1,123,211 823,965 299,246

202 여비 1,011 1,190 △179

01 국내여비 1,011 1,190 △179

  1)예산절감                 △179                  0            △179  -179,000원

307 민간이전 4,088,800 3,291,100 797,700

국          1,844,400 1,645,550 198,850

도          1,122,200 822,775 299,425

군          1,122,200 822,775 299,425

02 민간경상보조 4,088,800 3,291,100 797,700

  1)내항여객선 운임 보조             4,088,800          3,291,100          797,700  경정 4,088,800,000원

국          1,844,400 1,645,550 198,850

도          1,122,200 822,775 299,425

군          1,122,200 822,775 299,425
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부서: 도서개발과
정책: 맞춤형 대중교통 체계 개선
단위: 해상 교통체계 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

섬주민 생필품물류비 지원 120,000 240,000 △120,000

도            120,000 120,000 0

군                  0 120,000 △120,000

307 민간이전 120,000 240,000 △120,000

도            120,000 120,000 0

군                  0 120,000 △120,000

02 민간경상보조 120,000 240,000 △120,000

  1)섬주민 생필품 물류비 지원               120,000            240,000        △120,000  경정 120,000,000원

도            120,000 120,000 0

군                  0 120,000 △120,000

교통사고 확줄이기 추진 169,989 186,806 △16,817

도             12,000 18,000 △6,000

군            157,989 168,806 △10,817

교통(사망)사고 위험지역 안전시설물 설치 124,060 106,300 17,760

도             12,000 18,000 △6,000

군            112,060 88,300 23,760

201 일반운영비 24,060 12,300 11,760

01 사무관리비 11,360 1,600 9,760

  1)예산절감                 △240                  0            △240

  1)일반수용비                11,600              1,600           10,000

    2)교통안전시설물 기록관리                11,600              1,600           10,000

      3)방범용CC-TV수선                10,900                900           10,000

  -240,000원

  경정 10,900,000원

02 공공운영비 12,700 10,700 2,000

  1)공공요금 및 제세                 8,900              6,900            2,000

    2)교통안전시설물 전기요금                 7,000              5,000            2,000  경정 7,000,000원

401 시설비및부대비 100,000 94,000 6,000

도             12,000 18,000 △6,000
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부서: 도서개발과
정책: 맞춤형 대중교통 체계 개선
단위: 교통사고 확줄이기 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군             88,000 76,000 12,000

01 시설비 100,000 94,000 6,000

  1)교통안전시설물 제작 설치                52,000             40,000           12,000

  1)방범용 CC-TV 제작 설치                48,000             54,000          △6,000

  경정 52,000,000원

  경정 48,000,000원

도             12,000 18,000 △6,000

군             36,000 36,000 0

교통안전켐페인 실시 45,929 80,506 △34,577

201 일반운영비 44,918 16,816 28,102

01 사무관리비 40,753 12,651 28,102

  1)예산절감               △1,898                  0          △1,898

  1)노인 교통안전용품 지원                30,000                  0           30,000

  -1,898,000원

  30,000,000원

202 여비 1,011 1,190 △179

01 국내여비 1,011 1,190 △179

  1)예산절감                 △179                  0            △179  -179,000원

403 자치단체등자본이전 0 62,500 △62,500

02 공기관등에대한대행사업비 0 62,500 △62,500

  1)노인 교통안전용품 지원                     0             62,500         △62,500  경정 0원

여객 운수 종사자 관광도우미화 5,789 6,811 △1,022

운수 종사자 교육 5,789 6,811 △1,022

201 일반운영비 5,789 6,811 △1,022

01 사무관리비 5,789 6,811 △1,022

  1)예산절감               △1,022                  0          △1,022  -1,022,000원

귀성객 특별수송 대책 45,540 46,884 △1,344

명절 및 피서철 귀성객 특별수송 45,540 46,884 △1,344
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부서: 도서개발과
정책: 맞춤형 대중교통 체계 개선
단위: 귀성객 특별수송 대책 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

202 여비 7,616 8,960 △1,344

01 국내여비 7,616 8,960 △1,344

  1)예산절감               △1,344                  0          △1,344  -1,344,000원
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